министерство

конкурентной политики и тарифов

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2012 г.                                                                 №109  -эк

О внесении изменений в постановление министерства

конкурентной политики и тарифов Калужской области

от 06 марта 2012 года № 67-эк «Об установлении тарифов

на холодную воду для ООО «АПФ «Лугано»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12

«О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской

области»  министерство  конкурентной  политики  и  тарифов  Калужской   области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в постановление министерства

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 06 марта 2012 года

№ 67-эк «Об установлении тарифов на холодную воду для ООО «АПФ «Лугано»:

 1.1. В приложении № 1 в строке 1.1 таблицы «Тарифы на холодную воду

для ООО «АПФ «Лугано»:

1.1.1. строку «Тариф на холодную воду (питьевую) для категории

«население»* (без НДС)» изложить в новой редакции:

«Тариф на холодную воду (питьевую) для категории «население»*

(с НДС)»

1.2.1. по строке «Тариф на холодную воду (питьевую) для категории

«население»* (с НДС)» цифру «10,47» заменить на цифру «10,77».

Министр конкурентной политики и

тарифов Калужской области      Н.В. Владимиров